85
工業無線傳輸模組
DX70
DX80
DX99
通用型感測器
光纖放大型感測器
特殊用途感測器

Banner offers a variety of mounting brackets and
antenna feed throughs that meet IS ratings, visit
www.bannerengineering.com for ordering information.
127 mm
ø 110 mm
95
工業無線傳輸模組
DX70
DX80
DX99
通用型感測器
光纖放大型感測器
特殊用途感測器
量測與檢測型感測器
視覺感測器
工業用無線傳輸模組
工業級指示燈
安全光幕
安全雷射區域掃描器
安全控制器與模組
安全雙手控制模組
安全插銷開關
安全急停產品
DX99 本質安全型模組- 金屬外殼
頻率
放大
電壓
安全認證 I/O 型號
DX99N9X1S2N0M2X0B1 2.4 GHz
10V
Class I, Division 1, Groups A, B, C, D;
Class II, Division 1, Groups E, F, G;
Class III, Division 1;
Ex ia IIC T4   AEx ia IIC T4
Discrete: Two inputs
Analog: Two 0-20 mA inputs
DX99N2X1S2N0M2X0B1
18V DX99N2X1S2N0M2X0B2
10V
Discrete: Two inputs
Analog: Two 0-10V inputs
DX99N2X1S2N0V2X0B1
18V DX99N2X1S2N0V2X0B2
2.4 GHz —
Thermocouple:  Three inputs, one
thermistor input
Discrete: Two NPN inputs
DX99N2X1S2N0T4X0B0
2.4 GHz — RTD: Four inputs DX99N2X1S0N0R4X0B0
96
DX70 DX80 DX99
工
業